

Pachet birotica k

I.D.: 107300905

Data publicarii	17.12.24	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.377,33 RON - 2.377,33 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produse/servicii UM Cantitate Pret unitar Valoare TVA (19%) 1 HARTIE COPIATOR A4 PERFORMER XEROX TOP 25.000 21.8900 547.25 103.98 2 PLIC C5 SILICON 80G 162*229MM ALB TIP L 500/C GPV CUTII 1.000 101.9810 101.98 19.38 3 FOLIE PROTECTIE A4 100/SET NOKI BUC 1.000 16.2800 16.28 3.09 4 DOSAR CARTON PLIC BUC 50.000 1.4200 71.00 13.49 5 BANDA CORECTOARE 4.2MM*15M KORES BUC 10.000 10.3890 103.89 19.74 6 PLIC C6 SILICON 80G 114*162MM ALB 1000/C GPV CUTII 1.000 111.8650 111.87 21.26 7 DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI GRI INCHIS NOKI BUC 50.000 0.8740 43.70 8.30 8 INCARCATOR LS2024EU BUC 1.000 120.8600 120.86 22.96 9 REPARATII DVR SI CONFIGURARE CAMERE DE SUPRAVEGHERE BUC 1.000 1 260.5000 1 260.50 239.50
